
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Rep. Generale 2189 

Settore Attività tecniche e produttive 
Attività Produttive 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 280 del 30-05-2014 
(n. 877 / 2014 del Registro Generale) 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FORNITURA DI INERTI A PIE’ DI OPERA IN ECONOMIA A 

COTTIMO FIDUCIARIO PER LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL MANTO IN 
ERBA SINTETICA ALLO STADIO COMUNALE DI VIA PAPA GIOVANNI 
XXIII°  ORTONA. DITTA FRATELLI CENTOFANTI. 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Premesso che con determina n. 170 del 04-04-2014 vennero affidati alla ditta F.lli CENTOFANTI 
snc con sede in ARI (CH), per la fornitura di circa 800 mc. di sabbia vagliata al prezzo di € 6,00 al 
mc. + IVA compreso il trasporto e scarico c/o lo stadio comunale di Ortona; 
Considerato che la ditta F.lli CENTOFANTI snc con sede in ARI (CH), ha regolarmente effettuata 
la fornitura di sabbia vagliata a servizio dei lavori di realizzazione del manto in erba sintetica allo 
stadio comunale, sotto il controllo del servizio competente, come da resoconto finale, per un 
importo di lavori, noli e forniture di € 5.856,00 IVA compresa; 
Vista la fattura n. 103 emessa dalla Ditta esecutrice in data 30-04-2014 per € 5.856,00 IVA 
compresa; 

 
D E T E R M I N A 

1- Liquidare alla ditta F.lli CENTOFANTI snc con sede in ARI (CH)  - partita IVA 
00301080693, l’importo di € 5.856,00 IVA compresa, a saldo fattura n. 103 del 30-04-2014 
per  fornitura di sabbia vagliata per sottofondo  area di gioco presso stadio comunale di Via 
Papa Giovanni XXIII° ORTONA; 

2- Prelevare la spesa dal 27045 residui 2012, impegno n. 20120003594 mutuo Cassa DD.PP. 
posizione n. 6004861/00; 

3- Dare atto che alla procedura è attribuito il codice CIG X210DD4BA3F; 
4- Dare atto che la ditta creditrice ha rilasciato attestazione sul conto dedicato ai fini della 

tracciabilità dei pagamenti; 
5- Dare atto che la ditta risulta in regola con gli adempimenti previdenziali e assicurativi in 

favore dei propri dipendenti, giusto DURC conservato agli atti. 
 
 

IL COMPILATORE 

ON 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 



Pag. 2 di 2 

 
 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


